                                                                                                                                                                  Прилог 1
НОТИФИКАЦИЈА 
ЗА започнување, промена или престанок со ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 
ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ
___________________


        Бр. ____________​___

(датум на поднесување)
I. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА НОТИФИКАЦИЈА
	Фирма (полно име)
	

	Фирма (скратено име)
	

	Седиште на фирма
	

	Единствен даночен број
	

	ЕМБС
	

	Телефонски број
	

	Број на факс
	

	e-mail
	

	Веб-страна
	


II. ПОДАТОЦИ ЗА ЗАКОНСКИ ЗАСТАПНИК 
Име и презиме


Фирма/позиција


Матичен број __________________________________________________________

Адреса 


Телефон _____________________________   Факс


e- mail _______________________________  Друг телефон____________________

Прилози кон оваа точка на оваа нотификација
1. Тековна состојба од Централен регистар на Република Македонија на подносителот на нотификацијата , _______ страници;
2. Изјава од основачите на подносителот на нотификацијата со која се овластува законскиот застапник да ја поднесе нотификацијата
3. Друго (да се наведе):

__________________________________________________, ___ страници;


__________________________________________________, ___ страници.

          __________________________________________________, ___ страници;

III. ПОДАТОЦИ ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ , ПРОМЕНА ИЛИ ПРЕСТАНОК СО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ
1. Претежна дејност на подносителот на нотификацијата:
___________________________________________________________________
2. Датум на започнување, промена или престанок со обезбедувањето на поштенските услуги (во случај на промена или престанок се наведуваат и причините за тоа):
	


3. Вид на поштенските услуги кои ќе се обезбедуваат во внатрешен и/или во меѓународен поштенски сообраќај (се пополнува само за започнување или промена):

	Вид на поштенски услуги
	Поштенски пратки
	Пакети
	Внатрешен поштенски сообраќај
	Меѓународен поштенски сообраќај

	
	До 2кг
	Над 2 кг
	До 10 кг
	Над 10 кг
	
	

	Услуги на обични писма
	(
	(
	(
	(
	(
	(

	Препорачани услуги
	(
	(
	(
	(
	(
	(

	Вредносни услуги
	(
	(
	(
	(
	(
	(

	Експресни услуги
	(
	(
	(
	(
	(
	(

	Курирски услуги

	(
	(
	(
	(
	(
	(

	Други услуги

	(
	(
	(
	(
	(
	(


(означете со „Х“ на соодветното место)
4. Географското подрачје на кое ќе се обезбедуваат поштенските услуги  во внатрешен поштенски сообраќај (се пополнува само за започнување или промена):
	Географско подрачје
	Да се наведе населеното место

	Цела територија на Република Македонија
	(
	

	Едно/повеќе населени места
	(
	1.

	
	
	2.

	
	
	3.


(означете со „Х“ на соодветното место)
5. Податоци за капацитети и инфраструктура (се пополнува само за започнување или промена):
a) Број на објекти за прием на поштенски пратки    __________________________
b) Број на вработени ангажирани во обезбедување на услугите ______________
c) Број на возила за обезбедување на услугите ____________________________
d) Број на ‘’call’’ центри _________________________________________________ 
e) Друго _____________________________________________________________
(За податоците од точка 5 подносителот на нотификацијата доставува писмени докази од кои може да се провери вистинитоста на фактите)
· Доказ за сопственост или договор за закуп на објекти;
· Договори за вработувања;

· Сообраќајни дозволи за возила и слично;

6. Податоци за прием на рекламации од страна на корисници (се пополнува само за започнување или промена):
Адреса 


Телефон _____________________________   Факс


e- mail _______________________________  Друг телефон_____________________
Име и презиме на одговорно лице за решавање на рекламации


(Овие податоци Агенцијата ќе ги објави на својата веб страна) 

7. Примероци од средствата за идентификација на поштенски пратки (лого, печат, фактури, испратници, потврда за примена пратка, потврда за испорачана пратка и сл.) (се доставува само за започнување или промена):
8. Други потребни информации поврзани со обезбедувањето на поштенските услуги:
	


IV. ИЗЈАВА 
(во случај на започнување или промена)
Во име на подносителот на нотификацијата изјавувам дека:
· Со добивањето на општото овластување нема да обезбедуваме поштенски услуги во областа која е резервирана за давателот на универзална услуга, односно ќе ги почитуваме одредбите за обезбедување на резервирана поштенска услуга до 50 грама по цена два и пол пати повисока од цената по која давателот на универзална услуга ги обезбедува пратките за кореспонденција од стандардна категорија во првата тежинска стапка;
· Поштенските услуги ќе се обезбедуваат согласно условите наведени во општото овластување, согласно Законот за поштенски услуги и подзаконските акти донесени врз основа на Законот;
· Во рок од два месеца од денот на добивањето на општото овластување ќе доставиме до Агенцијата општи услови за обезбедување на поштенските услуги кои се наведени во издаденото општо овластување; 
· Подносителот на нотификацијата не поседува овластување кое е укинато по службена должност; и
· Податоците, доказите и другите информации содржани во оваа нотификација и сите прилози кон истото се вистинити, точни и целосни заклучно со датумот на поднесување на нотификацијата. 
_____________           ________________________       _______________________

     (потпис)                           (име и презиме)                                 (позиција)

(М.П.)
V. ИЗЈАВА 
(во случај на престанок со обезбедување на поштенски услуги)
Во име на подносителот на нотификацијата изјавувам дека: 
Податоците, доказите и другите информации содржани во оваа нотификација и сите прилози кон истото се вистинити, точни и целосни заклучно со датумот на поднесување на нотификацијата.
_____________           ________________________       _______________________

     (потпис)                           (име и презиме)                                 (позиција)

                                                    (М.П.)
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